关于2008-2009学年第二学期化学系补考安排的通知
2008-2009学年第二学期补考安排在8月31日至9月4日进行。现将补考时间安排及有关事项通知安排如下：

一、大学英语补考时间为9月4日（星期五）下午13:00～15:00，请参加补考的学生带好证件和接收器。补考地点如下：
08级  闵行校区     I 级 和预备II (基础班)    3号楼427       II 级  3号楼423

         中北校区
II级 和预备II (基础班)    新四教室        I 级   新三教室

07级  闵行校区     II 、III 级   3号楼105                  IV 级 3号楼106

          中北校区    II 、III 级    文附201                   IV 级  文附114
二、社科部“两课”课程补考时间为9月4日（星期五）上午10:30～12:30，闵行校区补考地点在第三教学楼106教室；中山北路校区补考地点在文附118教室。

三、专业必修《高等数学》补考时间为9月4日（星期五）上午8:00～10:00。《高等数学》补考地点：闵行校区第二教学楼312教室 。

四、《教育学、心理学》补考时间为9月3日（星期四）上午8:30～10:30，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室。

五、《大学物理》补考时间为9月3日（星期四）下午13:00～15:00，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室
六、《计算机技术应用》补考时间为9月3日（星期四）上午11:00～12:30，补考地点由计算中心安排。
七、专业课程的补考时间及地点安排如下：
《分析化学》补考时间为9月1日（星期二）上午9:00～11:00，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室。
《无机化学》补考时间为9月1日（星期二）上午9:00～11:00，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室。
《化工基础》补考时间为9月1日（星期二）下午12:00～14:00，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室。
《有机化学》补考时间为9月1日（星期二）下午12:00～14:00，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室。
《物理化学》补考时间为9月1日（星期二）下午14:30～16:30，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室。
《物质结构》补考时间为9月1日（星期二）下午14:30～16:30，补考地点：闵行校区第二教学楼312教室。
参加补考的同学请注意补考日程安排表。参加考试时务必带好校园卡，严格遵守考场规定，不要携带MP3、手机、电子辞典等电子设备入场。参加大学英语补考的同学请带好收音机。

                                                                               化学系